

## DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013

Ribeirão Claro - PR, terça-feira, 07 de abril de 2020.

Ano VII Edição nº 1.366

Pág. 1/1

## ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Diário Oficial Eletrônico do Município de Ribeirão Claro

Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de dezembro de 2013.

Mário Augusto Pereira

Prefeito Municipal

Afonso Dejaval da Silva

Secretário Municipal de Administração

Cristiane Regina Sasdelli Amadeu

Diagramadora responsável pela edição, publicação e assinatura digital.

Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000 Fone: (43) 3536-1300 - Ramal: 221 / Fax: (43)

3536-1222

Ribeirão Claro - Paraná

Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br

Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

## **SUMÁRIO**

LICITAÇÕES E CONTRATOS	PAG
II TERMO ADITIVO AO CONTRATO № 15/2019	1

## LICITAÇÃO E CONTRATO - PMRC

EXTRATO DO IITERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 15/2019 – (PMRC)
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 1/2019
(PMRC)

**CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO** 

CLARO - PARANÁ - CNPJ/MF:

75.449.579/0001-73

**CONTRATADO: MÁRCIA DE FREITAS** 

ZIROLDO - ME - CNPJ/MF: 11.186.837/0001-

93

**OBJETO**: A contratação de empresa responsável para a prestação de serviços de apoio de educação infantil e cozinheira, conforme planilha descritiva, cronograma e demais anexos deste Edital.

VIGÊNCIA: 28 de março de 2020 a 27 de se-

tembro de 2020.

Ribeirão Claro, 27 de março de 2020.

Mateus Moreton Chefe do Depto de Compras, Licitações e Contratos

> Mário Augusto Pereira Prefeito Municipal